ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТИЙ  СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
22 марта 2018 г.                                                                                               № 183
Об отмене решения Совета депутатов Сяськелевского сельского   поселения   Гатчинского   муниципального района Ленинградской  области    от 09.11.2011  № 125

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования Сяськелевское сельское поселение»
         Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры от 01.03.2018 № 07-82-2018 на решение Совета депутатов Сяськелевского сельского     поселения от 09.11.2011 № 125 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования Сяськелевское сельское поселение»,    руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:
  1. Отменить решение Совета депутатов Сяськелевского сельского     поселения от 09.11.2011 № 125 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования Сяськелевское сельское поселение» как незаконное.
  2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте муниципального образования Сяськелевского сельского поселения.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда.ру».
 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                             М.М. Алексеева